courent à son fonctionnement et à son développement. 

Par ailleurs, cette acquisition permettra à la commune de ne plus acquitter les re-
devances annuelles actuellement versées, générant ainsi une économie budgé-
taire à moyen et long terme. 

L’investissement proposé, d’un montant de soixante-cinq mille euros (65 000€), 
hors frais d’acte, s’inscrit donc dans une logique de gestion patrimoniale respon-
sable, de préservation de nos intérêts stratégiques et de soutien au développement 
économique local. 

Il est également proposé au Conseil municipal d’autoriser le règlement par la com-